
Zarządzenie Nr 15/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 2 lutego 2007 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r. o samorządzie powiatowym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infra-

struktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie-

będących własnością pracodawcy (Dz.U.Nr 27, poz. 271 ze zmianami) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 

Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,22 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,33 zł, 

2) dla motocykla – 0,12 zł, 

3) dla motoroweru – 0,08 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2007r. 

 


